1676

404

, manque

Théologie morale ou résolution des cas de conscience, tome III.

THEOLOGIE / MORALE / OU / RESOLUTION / DES CAS DE CONSCIENCE / selon l'Escriture Sainte, les Canons; / et les Saints Peres. / Composée par l'ordre de Monseigneur l'Eveque et Prince / de Grenoble, maintenant cardinal de la / sainte Eglise Romaine. / TOME TROISIE'ME. / A PARIS. / Chez ANDRE' PRALARD, rue S. Jacques, à l'Occasion. / M. DC. XCIX. / AVEC APPROBATION ET PRIVILEGE DU ROY.

1699

405

, manque

Théologie morale (tome IV).

Absent

?

406

THESAURO, EMANUELE

Philosophia moralis.

PHILOSOPHIA / MORALIS / Auctore / EMANVELE THESAVRO / PATRITIO THAURINENSI, / Tractans de Natura / VIRTVM / ET / VITIORUM. / Non pridem Italico idiomate edita, nunc ex Italico / in latinum translata cum duplici indice Li/brorum et Materiarum. / A / JOANNE JACOBO BERNARDO ACKLIN / Augusta - Lucernensi SS. Th. D. parrocho / Endingae Helvetiorum. / Omnibus cujuscunque status, sed latinae linguae peritis curiosa ac peurtilis. / Cum licentia et Facultate Superiorum. / TUGIS HELVETIORUM, / Sumpt. CAROLI FRANCISCI HABERER Bibliop. / Excudebat Francis. Carolus Rosa. / Anno Salutis M. DC. XCI.

1691

406

THESAURO, EMANUELE

Philosophia moralis.

PHILOSOPHIA / MORALIS / Auctore / EMANVELE THESAVRO / PATRITIO THESAURINENSI, / Tractans de Natura / VI

1691

407

THOMAS, A KEMPIS

Opera omnia

VENER. VIRI THOMAE / A KEMPIS, / CVM DOCTI TVM RELI/GIOSISSIMI VIRI, ORDINIS / CANONICORUM REGULARIUM / D. AUGUSTINI / OPERA OMNIA / AD AUTOGRAPHA EJUSDEM EMENDATA, ATQUE / Etiam tertia ferè ex parte nunc aucta et correcta. / ET IN TRES TOMOS DISTRIBUITA: / OPERA ET STUDIO R.P. HENRICI / SOMMALII è SOCIETATE JESU, / Testatur ipse Author, ex his Opusculis normulla se Anno Domini 1441. / scripsisse, quaedam verò alia, Anno Domini 1456. / EDITIO SEXTA PRODIIT JAM DE NOVO / IN GERMANIA. / COLONIAE AGRIPPINAE, / Apud JOANNEM BUSAEUM Bibliopolam, / sub Monocerote. M. DC. LX.

1660

408

TITUS, LIVIUS

Historiam ab urbe condita, decas tertia.

TITI LIVII / PATAVINI HISTO/RICORVM OMNIVM RO/manorum facilè Principis, / Historiarum ab urbe condita, / DECAS TERTIA. / Cum indice copiosissimo. / LVGDVNI, / APVD IOAN. PILLEHOTTE, / Sub signo nominis IESV. / M. D. CV.

1605

409

TITUS, LIVIUS

Decas quarta

TITI LIVII / PATAVINI, LATI/NAE HISTORIAE / PRINCIPIS. / DECAS QVARTA./ TVRNONI, / Apud CLAVDIVM MICHAELEM, / et THOMAM SOVBRON. / M. DCV.

1605

409

TITUS, LIVIUS

Decas quinta

TITI LIVII / PATAVINI LATI/NAE HISTORIAE / Principis. / DECAS QVINTA / TURNONI, / Apud CLAVDIVM MICHAELEM, / et THOMAM SOVBRON. / 1605.